PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.06. 2016

                   № 28

О проведении открытого аукциона

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

1. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения муниципального образования с.п.Зареченск Кандалакшского района к работе в отопительный период в 2016 году (замена высоковольтных ячеек в шкафах управления и насоса электротельной н.п.Зареченск; ремонтные работы линии электропередач А-95 10 кВ н.п.Зареченск (до котельной).

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                             Е.В.Глазкова